別記様式（第４条関係）

公立大学法人福島県立医科大学臨床研究審査委員会審査申請書

年　　月　　日

　公立大学法人福島県立医科大学理事長　様

　　　　　　　　　　　　　       研究責任（代表）医師
　　　　　　　　　　　　　　　         （所属機関・職名・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　         （所属機関の郵便番号・住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　       〒
　　　　　　　　　　　　　　　         連絡先 TEL：　　　　　　　　　Email：

下記のとおり、公立大学法人福島県立医科大学臨床研究審査委員会の審査を依頼したいので、申請します。
記
１　研究課題名

２　申請区分
	□
	１．特定臨床研究　（新規申請）

	□
	２．特定臨床研究　（定期報告）

	□
	３．臨床研究法施行前から実施している継続研究(特定臨床研究に係るもの)(新規申請)*

	□
	４．臨床研究法施行前から実施している継続研究(特定臨床研究に係るもの)(定期報告)

	□
	５．特定臨床研究以外の臨床研究　（新規申請）*

	□
	６．特定臨床研究以外の臨床研究　（定期報告）

[bookmark: _GoBack]*臨床研究法施行前より実施している研究においては、審査依頼時における研究の進捗状況について、下記１～４のうち、該当する１か所にチェックすること。
	□
	１．当該特定臨床研究の開始　～　症例登録終了（研究に参加する全ての対象者が決定することをいう。）までの間

	□
	２．症例登録終了　～　観察期間終了（当該特定臨床研究における全ての評価項目の確認が終了することをいう。）までの間

	□
	３．観察期間終了　～　データ固定（統計解析に用いるデータをその後変更しないものとして確定することをいう。）までの間

	□
	４．データ固定　～　研究終了